
Uchwała Nr XL/546/2001

Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 20 grudnia 2001r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXI/455/2001 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26.04.2001r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996r. z późniejszymi 

zmianami), uchwala się co następuje :

§ 1

W § 1 Uchwały nr XXXI/455/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26.04.2001r. 

w  sprawie  zaciągnięcia  w  2001r.  długoterminowego  kredytu  bankowego  z 

przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych, w wykazie zadań inwestycyjnych 

wprowadza się następujące zmiany:

1. w zadaniu nr 1 – Modernizacja sieci cieplnych na osiedlu Asnyka i XXV-lecia kwotę: 

„900.000 zł” zastępuje się kwotą: „777.000 zł”,

2. wprowadza  się  zadanie  nr  5  –  „Modernizacja  węzłów  cieplnych  w  istniejących 

budynkach zlokalizowanych w Kaliszu – 123.000 zł”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały nr .......................... Rady Miejskiej Kalisza z dnia .............................. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXI/455/2001 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 26.04.2001r.

Podejmując  Uchwałę  Nr  XXXI/455/2001  z  dnia  26.04.2001r.  Rada  Miejska 

Kalisza wyraziła zgodę do zaciągnięcia przez Zarząd Miasta Kalisza długoterminowego 

kredytu  bankowego  w  wysokości  5.300.000  zł  przeznaczonego  na  realizację  zadań 

inwestycyjnych.  Zadania  te  oraz  wysokość  środków finansowych  przeznaczonych  na 

każde z nich podane zostały w wykazie w § 1 wymienionej uchwały.

 Zgodnie  z  §  2  powyższej  uchwały  Zarząd  Miasta  Kalisza  przeprowadził 

przetarg  nieograniczony  w  trybie  ustawy  o  zamówieniach  publicznych,  w  wyniku 

którego wybrano bank do udzielenia i obsługi niniejszego kredytu.

Z wybranym bankiem podpisana została umowa o kredyt, której załącznikiem 

jest wykaz zadań inwestycyjnych, taki jak w uchwale. Kredyt uruchamiany jest 

w  transzach  na  podstawie  przedstawionych  zaakceptowanych  do  zapłaty  faktur 

dotyczących zadań inwestycyjnych, na sfinansowanie których kredyt jest przeznaczony. 

W trakcie realizacji zawartej umowy okazało się, że zadanie p.n. „Modernizacja 

sieci cieplnych na osiedlu Asnyka i XXV-lecia”, na które planowano nakłady 

w wysokości 900.000 zł, zostało wykonane i koszt jego realizacji zamknął się w kwocie 

777.001,19  zł.  Zachodzi  więc  konieczność  wprowadzenia  tej  zmiany  w  podjętej 

uchwale.

W związku z powyższym zamówienie publiczne polegające na udzieleniu 

i  obsłudze  kredytu  długoterminowego  w  wysokości  5.300.000  zł  nie  zostałoby 

wykonane  w  pełnej  wysokości.  Aby  temu  zapobiec  wprowadzono  inne  zadanie 

inwestycyjne do refundacji poniesionych wydatków na brakującą kwotę, tj. 123.000 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty wprowadzenie zmian w uchwale 

Nr XXXI/455/2001 z dnia 26.04.2001r. jest w pełni uzasadnione.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr ....................... Zarządu Miasta Kalisza z dnia ...................................

Zgodnie z § 16 Uchwały Nr XXVIII/425/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

28.12.2000r., Zarząd Miasta Kalisza upoważniony jest do zaciągania kredytów 

i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu 

miasta do kwoty 8.000.000 zł (słownie : osiem milionów złotych). 

Z  uwagi  na  spiętrzenie  płatności  takich  jak  np.  składki  na  ubezpieczenia 

społeczne, dodatki mieszkaniowe, należności wynikające z wystawionych faktur, itp. 

W  związku  z  powyższym  istnieje  potrzeba  zwiększenia  kwoty  kredytu 

krótkoterminowego.  Kredyt ten spłacony zostanie z dochodów własnych Miasta Kalisza 

w terminie do dnia 31.12.2001r.


	Rady Miejskiej Kalisza
	Uzasadnienie

